Образец докладной записки о нарушении трудовой дисциплины

	ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА

	Директору ООО « ___________»
О.П.Рыборенко

	14.06.2021
	№
	04-12/22

г. ___________

О нарушении трудовой
дисциплины Петрович С.П.

Довожу до Вашего сведения, что инженер-энергетик Петрович Светлана Петровна отсутствовала сегодня, 14.06.2021, на работе (с 15.45 до 16.45).
Причина отсутствия Петрович С.П. неизвестна. На звонки по мобильному и домашнему телефонам Петрович С.П. в период с 15.45 до 16.45 14.05.2021 не отвечала.
В связи с изложенным прошу рассмотреть вопрос о привлечении Петрович С.П. к дисциплинарной ответственности.

[bookmark: _GoBack]Главный инженер	Подпись	О.Д.Ёлгина